
Národní ústav lidové kultury, 

Zámek 672, 696 62 Strážnice 

Zastoupený PhDr. Martinem Šimšou, Ph.D., ředitelem 

IČ: 00094927, DIČ: CZ00094927 (nejsme plátci DPH) 

Státní příspěvková organizace zřízená MK podle § 3 zák. 203/2006 Sb., Zřizovací listina č. j. 18724/2008 ze dne 19. 12. 

2008 

Bankovní spojení ČNB č. ú. 00-21137671/0710 

Fakturu zašlete na uvedenou adresu. 

 

Objednávka č.  466/2017/Cha 
 

 

Adresa dodavatele /nebo dodavatelů/:   
 

KP-SYS spol. s r. o. 

Čacké 2735 

Zelené Předměstí 

530 02 Pardubice 
 

IČO: XXXXX DIČ:XXXXX 
 

 

 

Objednáváme u Vás:  

 

druh                     množství                         předběžná cena  

 

Rozšíření informačního systému knihovny pro zajištění kooperace při sdílení informačních 

zdrojů          161 510,- Kč včetně DPH 

(Specifikace: viz Příloha č. 1) 

 

 

Termín dodání: do 29. 12. 2017 

 

Další ujednání: 

 

 Objednávku zveřejní v registru smluv odběratel (NÚLK). 

 Objednávka nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

 Dodavatel souhlasí bez výhrad s obsahem a údaji objednávky pro účel zveřejnění v registru 

smluv. 

 

 

Ve Strážnici dne: 2. 11. 2017 

 

  

……………………………………………    ……………………………….  

PhDr. Martin Šimša, Ph.D., ředitel NÚLK 

             (odběratel)          (dodavatel)          

 

 

 



 

From: Michaela Novotná [mailto:michaela.novotna@kpsys.cz]  

Sent: Tuesday, November 7, 2017 9:37 AM 
To: info@nulk.cz 

Subject: Re: objednavka NULK Straznice - K POTVRZENI 

  

Dobrý den,  

souhlasíme s plněním objednávky č. 466/2017/Cha na „Rozšíření informačního systému knihovny 

pro zajištění kooperace při sdílení informačních zdrojů“. 

Přeji příjemný den  

 

Michaela Novotná  

 

KP-SYS spol. s r.o.  
Čacké 2735  
530 02 Pardubice  



Příloha č. 1 

Rozšíření informačního systému knihovny a kooperace při sdílení 
informačních zdrojů 
 

 

Rozšíření IS do plné verze včetně všech návazných subsystémů. Po přechodu na kompletní systém 

bude následovat spuštění zkušebního provozu veřejně přístupného webového rozhraní v systému 

Portaro. Dále budou zprovozněny specializované moduly OAI, MVS a PSH.  

 

Služby pro veřejnost budou zabezpečovány jak přímo prostřednictvím vzdáleného přístupu, tak 

nepřímo prostřednictvím spolupráce a koordinace v síti knihoven. Jmenovitě tedy informačně bohatý 

a funkční webový katalog knihovny, komfortní a efektivní provoz MVS, výměna dat a záznamů 

prostřednictví SK ČR a v neposlední řadě příprava zapojení naší odborné knihovny do Centrálního 

portálu knihoven, který osloví odlišnou cílovou skupinu potencionálních zájemců alternativním 

způsobem. 
 

 

 
 

Položka Cena

Rozšíření Verbis na AKV 2 (plná verze pro 2 uživatele) 84 000,00

Rozšíření Portaro k AKV 2 36 000,00

OAI Provider - programový modul pro automatizované poskytování dat 23 000,00

Programový modul PSH (Polytematický strukturovaný heslář) 3 510,00

Práce při instalaci a konfiguraci 15 000,00

CELKEM včetně DPH: 161 510,00  
 

 


